平成２７年１０月 ６日

ＮＢＬＦ会員 各位

ＮＢＬSＦ競技運営・審判専門委員会

委員長    小林忠司

ＪＢＬSＦ大会・審判委員会

委員長    小林忠司

審判員資格取得講習会開催のお知らせ

 秋も深まり、朝夕は肌寒さを覚える昨今、皆様におかれましては、益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。

また、日頃より長野県ﾎﾞﾌﾞｽﾚｰ・ﾘｭｰｼﾞｭ・ｽｹﾙﾄﾝ連盟並びに日本ﾎﾞﾌﾞｽﾚｰ・ﾘｭｰｼﾞｭ・

ｽｹﾙﾄﾝ連盟に、ご支援、ご協力を賜りありがとうございます。

 さてこの度、ボブスレー・スケルトン・リュージュの国内審判員資格取得講習会

を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

多くの方に、資格取得をしていただき、大会にご協力をお願いしたいと存じます。

また、連盟新会員を募る機会ともしたいと思いますので、現会員以外にも広く

お声をかけていただければ幸いと存じます。

記

１、主 催  長野県ﾎﾞﾌﾞｽﾚｰ・ﾘｭｰｼﾞｭ・ｽｹﾙﾄﾝ連盟 競技運営・審判委員会

２、公 認  日本ﾎﾞﾌﾞｽﾚｰ・ﾘｭｰｼﾞｭ・ｽｹﾙﾄﾝ連盟 大会・審判委員会

３、日 時  平成２７年 １１月２１日（土）

 （講習会及び国内審判員資格試験日程）

               ８：３０～ ８：４５（受け付け）

                            ８：４５～ ９：００（開講式）

               ９：００～１２：００（国際競技規則）

              １３：００～１４：３０（規則つづき・運営の実際）

              １４：３０～１５：００（まとめ）

              １５：００～１５：５０（試験）

              １５：５０～１６：１５（手続き）

              １６：１５～１６：３０（閉講式）

         （進捗状況等により、日程が変更となる場合があります。）

４、場 所  ・長野県ボブスレー・リュージュ・スケルトン連盟事務局

         長野市県町 524番地 北野建設㈱内 別館３階

５、内 容  ・ボブスレー・スケルトン競技規則、競技運営研修

        国内審判資格試験（筆記５０分）

       ・リュージュ競技規則、競技運営研修

        国内審判資格試験（筆記５０分）

       ※あらかじめボブスレー・スケルトン又はリュージュを選択

        してお申し込み下さい。

６、持ち物

【講習に必要なもの】

・筆記用具、ルール集（当日、資料としてお渡しします。）昼食

【資格申請に必要なもの】

写真（3×2.5ｃｍ、正面顔写真）２枚＜裏に記名＞、受験料（3,000円）、交付料

（2,000円）、印鑑

７、その他

（１）試験に合格された方は、すぐに申請の手続きを行っていただきます。上記の

「受験・申請手続きに必要なもの」をご用意ください。

（２）審判資格修得後、長野県連盟に入会されますと（会費￥3,000）今後長野県で

開催する大会運営のご案内などを送付いたします。

（３）取得講習会へ参加希望の方は、１１月１３日（金）までに事務局まで御連絡

下さい。連絡先は以下の通りです。

380-8524 長野市県町５２４番地

-北野建設（株）内-

TEL:026-252-7670/FAX:026-252-7671

E-mail:bobluge@valley.ne.jp

申 込 書

受講競技

・リュージュ ・ボブスレー／スケルトン

（希望競技に〇印）

氏 名

連絡先

TEL(携帯)：

E－mail :